ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2022								№ 4/2
дер.Дамаскино

Избрание главы
Дамаскинского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

 	В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, статьей 49  Регламента Дамаскинской сельской Думы, Дамаскинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать главой муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области ГУМАРОВУ ГАЛИНУ ВАЛЕНТИНОВНУ.
1. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Дамаскинской
сельской Думы								 Н.В.Шмыкова